Preise fur Brillen Veredlung

Dat Mod

Service Auftrag Combicolor AG

Postfach 331 Kapellstrasse 28 2540 Grenchen Tel. 032 377 29 27 Fax. 032 377 21 57

Allergiebeschichtung + Schutzlack

o Transparent glanz................coooiiiiiiiiiiininnns
o Transparent matt..............oooiiiiiiin.
o Nur Blgel pro Stiick glanz.............................

o Nur Blgel pro Stick matt.....................
Farbung

o Einfarbig.......coooi
O ZWeifarbig.......ooveieiii
0 Dreifarbig......ocooiiii

o pro Stiick Bugel Einfarbig...........c.cooveiiiiiiiiin.
o pro Stiick Blgel Mehrfarbig...............coooiiiiini.

NAMEN Eingravieren
Demontage+Montage

o Kratzspuren / schleifen und Polieren nach Aufwand

Sandstrahlen + Satinieren nach Aufwand

o Farbentfernung
Galvanik

o Gold inkl. Lackversiegelung
o Rodium inkl. Lackversiegelung

Pulverbeschichtung alle RAL Farben

o Farbung nach Muster 1Farbig
o Farbung nach Muster 2Farbig
o Farbung schwarz matt+glanz
o Farbung weiss matt+glanz

o Farbung antrazit
o Allergiebeschichtung + Schutzlack

Lieferfrist 2-3 Tage

Abd.nach Aufwand

2 Jahre Garantie

Ref

Metall

o Frs. 34.-
o Frs. 36.-
o Frs. 12.-
o Frs. 14.-

o Frs. 46.-
o Frs. 55.-
o Frs. 62.-
o Frs. 20.-
o Frs. 22.-

oFrs.5-15.-

o Frs. 15.-

o Frs. 66.-
o Frs. 72.-

Fr. 160.-
Fr. 179.-
Fr. 99.-
Fr. 99.-

Fr. 99.-
Fr. 99.-

o Frs.
o Frs.
o Frs.
o Frs.

o Frs.
o Frs.
o Frs.
o Frs.
o Frs.

o Frs.

40.-
42.-
18.-
20.-

47 .-
52.-
57.-
22.-
28.-

65.-



